

**Tordenhunden Holding IVS**

**c/o Steffen Daniel Jensen, Humlehusvej 12, 8200 Aarhus N**

---

**Årsrapport for**

**2015/16**

---

**CVR-nr. 35 83 31 96**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2016.

---

Steffen Daniel Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tordenhunden Holding IVS c/o Steffen Daniel Jensen Humlehusvej 12 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 35 83 31 96
	Stiftet: 14. april 2014
	Hjemsted: Aarhus N
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Steffen Daniel Jensen
<b>Revisor</b>	Martinsen Aarhus Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Dattervirksomhed</b>	Tordenhunden IVS, Sabro
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 31. december 2016, på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab og udføre investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -6.530 mod -8.502 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 120.811 mod 292.929 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/10 2015 - 30/9 2016	14/4 2014 - 30/9 2015
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.530</b>	<b>-8.502</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	126.443	301.781
1 Øvrige finansielle omkostninger	-686	-350
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.227</b>	<b>292.929</b>
2 Skat af årets resultat	1.584	0
<b>Årets resultat</b>	<b>120.811</b>	<b>292.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	56.443	101.781
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	13.768	141.248
<b>Disponeret i alt</b>	<b>120.811</b>	<b>292.929</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>229.224</u>	<u>302.781</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>229.224</u>	<u>302.781</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>229.224</u></b>	<b><u>302.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>39.798</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>39.798</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>149.820</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>189.618</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>418.842</u></b>	<b><u>302.781</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	1.000	1.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	158.224	101.781
6	Overført resultat	155.016	141.248
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>364.840</u></b>	<b><u>293.929</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.788	3.852
	Selskabsskat	<u>38.214</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>54.002</u>	<u>8.852</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>54.002</u></b>	<b><u>8.852</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>418.842</u></b>	<b><u>302.781</u></b>
<b>8</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	1/10 2015 - 30/9 2016	14/4 2014 - 30/9 2015		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	439	350		
Andre finansielle omkostninger	247	0		
	<b>686</b>	<b>350</b>		
<b>2. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	-1.584	0		
	<b>-1.584</b>	<b>0</b>		
	30/9 2016	30/9 2015		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>				
Kostpris primo	1.000	1.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>		
Opskrivninger primo	101.781	0		
Årets resultat	126.443	301.781		
Foreslået udbytte	-70.000	-200.000		
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>158.224</b>	<b>101.781</b>		
Foreslået udbytte	70.000	200.000		
<b>Foreslået udbytte</b>	<b>70.000</b>	<b>200.000</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>229.224</b>	<b>302.781</b>		
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Tordenhunden Holding IVS</b>
Tordenhunden IVS, Sabro	100 %	229.224	126.443	229.224
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital primo			1.000	1.000
			<b>1.000</b>	<b>1.000</b>

## **Noter**

---

30/9 2016

30/9 2015

**Noter**

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	101.781	0
Resultatandel	<u>56.443</u>	<u>101.781</u>
	<b><u>158.224</u></b>	<b><u>101.781</u></b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	141.248	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>13.768</u>	<u>141.248</u>
	<b><u>155.016</u></b>	<b><u>141.248</u></b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<b><u>50.600</u></b>	<b><u>49.900</u></b>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

**9. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.